
o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

__________

Městský úřad Heřmanův Městec
stavební úřad

_____

náměstí Míru 4
538 03 Heřmanův Městec

_______________________

V Kostelci u HM dne 8.3.2020

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
o zpřístupnění následujících informaci:

svobodném přístupu k informacím Vás žádám

Zda a kdy bylo vydáno stavební povolení na rozšíření místní komunikace ve vlastnictví
Obec Kostelec u Heřmanova Městce, která se nachází na pozemku označeném jako
pozemková parcela č. 904/1 v k.ú. Kostelec u Heřmanova Městce (viz, příloha).

2. Zda součástí projektové dokumentace, na základě které bylo vydáno stavební povoleni na
výše uvedené rozšíření komunikace (po odtěžení části svahu), bylo i Posouzení stability
svahu mezi pozemkem označeným jako pozemková parcela Č. 904/1 (komunikace + nová
parkovací místa) a pozemkem označeným jako pozemková parcela č. 88 (ve vlastnictví
Obec Kostelec u Heřmanova Městce) a pozemku označeném jako pozemková parcela č.
(ve vlastnictví ) vše v k.ú. Kostelec u Heřmanova Městce.

3. Zda a kdy je možné nahlížet do projektové dokumentace k výše uvedenému stavebnímu
povolení a zdaje možné získat kopii projektové dokumentace (zejména Posouzení stability
svahu).

Ve smyslu 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzeni předpokládané výše úhrady
nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat na níže
uvedenou emailovou adresu: .

Zajejich skyhiuti předem děkuji.

I MĚSSKY Ú!AOH! Vr.1[!S1EC (%

Č L MěUhM/fl2172P
-u

09 -03- 2020 :.

ĹttĹ 2/z.. —



  Městský úřad Heřmanův Městec 
      sídlo: náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

                      stavební úřad 

                                   pracoviště:  Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

 
Spis. zn.: 

Č.j.: 

MěÚHM/02213/2020/Ch 

MěÚHM/02527/2020/Ch 

   

Vyřizuje: 

E-mail: 

Tel.: 

IDDS: 

Datum: 

Počet listů: 

Počet příloh/listů: 

Chmelíková 

zdenka.chmelikova@mesto-hm.cz 

464 603 514 

n5wb35z 

20.3.2020 

1 

0/0 

   

     

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Městský úřad Heřmanův Městec, jako stavební úřad věcně a místně příslušný správní orgán, obdržel dne 

9.3.2020 žádost o sdělení informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

týkající se rozšíření inkriminované části  místní komunikace umístěné na pozemku č. parc. 904/1 v kat. 

území Kostelec u Heřmanova Městce,  kterou podal  

 

Stavební úřad sděluje, že dle písemností  dochovaných ve spisovně stavebního úřadu, nebylo vydáváno za 

posledních  dvacet – dvacet pět  let žádné  povolení ani jiné opatření týkající s předmětné části pozemku. 

Stavební úřad současně sděluje, že pro obec Kostelec u Heřmanova Městce není věcně příslušným 

správním orgánem podle zákona č. 13/1997 Sb., Zákon o pozemních komunikacích.   

 

V roce 2013 byla  rozhodnutím stavebního úřadu povolena pouze výstavba opěrné zdi podél místní 

komunikace v délce cca 22 m.  

 

 

 

                „otisk razítka“ 

 

Zdeňka Chmelíková 

pověřená vedením stavebního úřadu 

  

 

 

 

Obdrží: 

 




